АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК"
Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2017          № 22

О внесении изменений в постановление администрации городского поселе-
ния «Город Амурск» от 16.09.2015 № 250 «Об утверждении муниципальной
программы «Защита населения и территории городского поселения «Город
Амурск» от чрезвычайных ситуаций, обеспечение первичных мер пожарной
безопасности, обеспечение безопасности людей на водных объектах на 2016-
2018 годы»

 В соответствии с Решением Совета депутатов городского поселения

«Город Амурск»  от 22.12.2016 № 266 «О внесении изменений в решение Со-

вета депутатов городского поселения «Город Амурск» от 17.12.2015 № 190

«О местном бюджете на 2016 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения «Го-

род Амурск» от 16.09.2015 № 250 «Об утверждении муниципальной про-

граммы «Защита населения и территории городского поселения «Город

Амурск» от чрезвычайных ситуаций, обеспечение первичных мер пожарной

безопасности, обеспечение безопасности людей на водных объектах на 2016-

2018 годы»  (в ред. от 16.01.2017 № 6) следующие изменения:

1.1. Раздел VII. Основные мероприятия муниципальной целевой про-

граммы «Защита населения и территории городского поселения «Город

Амурск» от чрезвычайных ситуаций, обеспечение первичных мер пожарной

безопасности, обеспечение безопасности людей на водных объектах на 2016

– 2018 годы» изложить в новой редакции:
«VII. Основные мероприятия муниципальной целевой программы «Защита
населения и территории городского поселения «Город Амурск» от чрезвы-

чайных ситуаций, обеспечение первичных мер пожарной безопасности,
обеспечение безопасности людей на водных объектах на 2016 – 2018 годы»

№

пп

Наименование

мероприятий

Исполнитель Источник финан-

сирования

Объем финансирования тыс. руб.

Всего на

период ре-

ализации

2016 2017 2018

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Защита населения и территории городского поселения от чрезвычайных ситуаций

1.1. Накопление

материальных

ресурсов

Отдел граж-

данской за-

щиты адми-

нистрации

Бюджет муници-

пального образо-

вания городское

поселения «Го-

204,6 64,6 70 70

2

1 2 3 4 5 6 7 8

городского

поселения

«Город

Амурск»

род Амурск»

1.2. Совершен-

ствование му-

ниципальной

системы опо-

вещения

Отдел граж-

данской за-

щиты адми-

нистрации

городского

поселения

«Город

Амурск»

Бюджет муници-

пального образо-

вания городское

поселения «Го-

род Амурск»

759 345 200 214

1.3. Наружное ин-

формирование

(баннеры)

Отдел граж-

данской за-

щиты адми-

нистрации

городского

поселения

«Город

Амурск»

Бюджет муници-

пального образо-

вания городское

поселения «Го-

род Амурск»

61 21 20 20

1.4. Внутренне

информиро-

вание (разда-

точный мате-

риал, стенды)

Отдел граж-

данской за-

щиты адми-

нистрации

городского

поселения

«Город

Амурск»

Бюджет муници-

пального образо-

вания городское

поселения «Го-

род Амурск»

26,658 7,65

8

9 10

1.5. Оперативное

информиро-

вание (ин-

формирование

по ТВ-

каналам, ра-

дио)

Отдел граж-

данской за-

щиты адми-

нистрации

городского

поселения

«Город

Амурск»

Бюджет муници-

пального образо-

вания городское

поселения «Го-

род Амурск»

3 1 1 1

 Итого по раз-

делу 1:

  1054,258 439,

258

300 315

2. Обеспечение безопасности людей на водных объектах

2.1. Обеспечение

безопасности

на водных

объектах

Отдел граж-

данской за-

щиты адми-

нистрации

городского

поселения

«Город

Амурск»

Бюджет муници-

пального образо-

вания городское

поселения «Го-

род Амурск»

584,284 174,

284

200 210

 Итого по раз-

делу 2:

  584,284 174,

284

200 210

3. Обеспечение первичных мер пожарной безопасности

3

1 2 3 4 5 6 7 8

3.1. Обновление

противопо-

жарных рас-

стояний

Отдел граж-

данской за-

щиты адми-

нистрации

городского

поселения

«Город

Амурск»

Бюджет муници-

пального образо-

вания городское

поселения «Го-

род Амурск»

598,707 128,

707

230 240

3.2. Обновление

минерализо-

ванных полос

Отдел граж-

данской за-

щиты адми-

нистрации

городского

поселения

«Город

Амурск»

Бюджет муници-

пального образо-

вания городское

поселения «Го-

род Амурск»

180 0 80 100

3.3. Развитие про-

тивопожарно-

го водоснаб-

жения

Отдел граж-

данской за-

щиты адми-

нистрации

городского

поселения

«Город

Амурск»

Бюджет муници-

пального образо-

вания городское

поселения «Го-

род Амурск»

1020,955 371,

955

319 330

3.4. Создание

условий для

формирования

добровольных

пожарных

формирова-

ний

Отдел граж-

данской за-

щиты адми-

нистрации

городского

поселения

«Город

Амурск»

Бюджет муници-

пального образо-

вания городское

поселения «Го-

род Амурск»

50,23 10,2

3

20 20

3.5. Изготовление

щитов по по-

жарной без-

опасности

Отдел граж-

данской за-

щиты адми-

нистрации

городского

поселения

«Город

Амурск»

Бюджет муници-

пального образо-

вания городское

поселения «Го-

род Амурск»

50,5 10,5 20 20

3.6. Проведение

ежегодного

конкурса на

лучший пожа-

робезопасный

жилой дом

Отдел граж-

данской за-

щиты адми-

нистрации

городского

поселения

«Город

Амурск»

Бюджет муници-

пального образо-

вания городское

поселения «Го-

род Амурск»

44,9 6,9 18 20

3.7. Обучение по-

жарно-

техническому

Отдел граж-

данской за-

щиты адми-

Бюджет муници-

пального образо-

вания городское

19,55 19,5

5

- -

4

1 2 3 4 5 6 7 8

минимуму

специалистов

администра-

ции городско-

го поселения

нистрации

городского

поселения

«Город

Амурск»

поселения «Го-

род Амурск»

 Итого по раз-

делу 3:

  1964,842 547,

842

687 730

 Итого по Про-

грамме:

  3603,384 1161

,384

1187 1255

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава городского поселения                                                              Б.П. Редькин